


























































































 

 

Písemné vysvětlení nabídky 

podle § 76 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „ZVZ“)  

Název zadavatele:                           Město Moravská Třebová  
 
Sídlo zadavatele:                            nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová  
 
IČO zadavatele:                              00277037 
  
Osoba oprávněná jednat:              JUDr. Miloš Izák, starosta města  
 
Druh veřejné zakázky:                    veřejná zakázka na služby  
 
Forma zadávacího řízení:               zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ  
 
Uchazeč (resp. dodavatel):            OR-CZ spol. s r.o.  
 
                                                          Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová  
 
                                                          IČO 48168921  
 
 Název veřejné zakázky:  
 

„Elektronizace oběhu faktur“ 
 
 
 



                       Písemné vysvětlení nabídky, datum podání 19.6.2015 pro Město Moravská Třebová 

 

Strana 2 / 3 
 

Na základě Výzvy k podání písemného vysvětlení nabídky ze dne 19. 6. 2015 zasílám vysvětlení 
k jednotlivým bodům:  
 
1) V zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, v čl. XI., bod 5) zadavatel stanovil zadávací 
lhůtu v délce 90 dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni.  
 
Na straně 9 nabídky dokládáte čestné prohlášení, ve kterém uvádíte, že akceptujete zadávací lhůtu 
stanovenou zadavatelem v zadávací dokumentaci, tj. 90 dnů.  
 
Na straně 2 nabídky uvádíte, že vaše nabídka je platná do 31. 7. 2015, tj. vaše nabídka nerespektuje 
požadavek zadavatele na délku zadávací lhůty. Žádáme vás o vysvětlení této nesrovnalosti.  
 

Vysvětlení k bodu č. 1: 
 
Jedná se o lidskou chybu, přehlédnutí na straně 2 nabídky. Platné je čestné prohlášení, které 
dokládáme na straně 9 nabídky, ve kterém uvádíme, že jako uchazeč akceptujeme zadávací lhůtu 
stanovenou zadavatelem v zadávací dokumentaci, tj. 90 dnů. 
 
2) V tabulce na str. 20 vaší nabídky chybí vaše vyjádření ANO/NE k bodu „Vygenerování souhrnného 
protokolu oběhového workflow dle parametrů“. Žádáme vás o vysvětlení, jestli vámi nabízený 
software tuto technickou specifikaci splňuje.  
 
 
3) V tabulce na str. 20 vaší nabídky chybí vaše vyjádření ANO/NE k bodu „Instalace bude realizována 
na testovací (pro potřeby školení a testování) a následně produkční prostředí u zákazníka.“ Žádáme 
vás o vysvětlení, jestli vámi nabízený software tuto technickou specifikaci splňuje.  
 

Vysvětlení k bodům č. 2 a č. 3: 
 
Jedná se o lidskou chybu, přehlédnutí. Na straně 21 nabídky je předloženo podepsané Čestné 
prohlášení o splnění technických parametrů dodávky, ve kterém čestně prohlašujeme, že uchazeč 
splňuje veškeré parametry technické specifikace dodávky dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 
 
Ano, náš software splňuje v rámci technické specifikace dodávky i výše uvedené chybějící 
parametry. 
 
 
Přikládám doplněnou tabulku technické specifikace dodávky: 
 

Požadovaný parametr 
Splňuje 

ANO NE 

SW bude sloužit jako podpůrný nástroj pro řízení procesu faktur. Bude zajišťovat vedení a 
evidenci schvalovacího procesu faktur od jejich přípravné fáze, přes kontrolní a schvalovací 
proces až po konečnou fázi, kdy je faktura schválena, zamítnuta nebo zrušena. 

ANO   

Součástí dodávky bude analýza oběhu faktur u zadavatele.  ANO   

Dodaná licence bude neomezená. ANO   

Programové vybavení bude plně kompatibilní s HW a SW infrastrukturou zadavatele. 
ANO   

Instalace bude realizována na testovací (pro potřeby školení a testování) a následně 
produkční prostředí u zákazníka ANO   

Školení uživatelů v rozsahu 2 celodenních konzultací u zákazníka. ANO   

Uživatelská definice oběhového workflow ANO   



                       Písemné vysvětlení nabídky, datum podání 19.6.2015 pro Město Moravská Třebová 

 

Strana 3 / 3 
 

Realizovaná a zprovozněná integrace s Ekonomicným informačním systémem, průběžný 
automatický import nových faktur ze stávajícího systému evidence faktur 

ANO   

Realizovaná a zprovozněná integrace s modulem Smlouvy ANO   

Realizovaná a zprovozněná integrace s modulem Projektové řízení ANO   

Oběh dokumentů na základě uživatelských rolí (některé role možno definovat - defaul jména) 
ANO   

Předvyplnění řešitelů dle nadřízených ANO   

Řízení procesu prostřednictvím mailových notifikací ANO   

Evidence historie průběhu schvalování faktur ANO   

Upozornění předem na blížící se termín splatnosti faktury, upozornění v den termínu 
splatnosti faktury, opakované upozorňování na překročení termínu splatnosti 

ANO   

Kalendář neuhrazených faktur (dle data splatnosti) ANO   

Kategorizace faktur dle uživatelsky definovaných parametrů ANO   

Grafické znázornění faktur dle stavu zpracování (podbarvení) ANO   

Automatická archivace faktur, během celé doby archivace musí být zaručena důvěryhodnost 
archivovaných dokumentů, tj. autenticita původu, integrita obsahu faktur a také jejich 
čitelnost ANO   

Oprávnění uživatelů bude řízeno přiřazením specifické uživatelské role ANO   

Vygenerování souhrnného protokolu oběhového workflow dle parametrů ANO   

Uživatelsky definované sestavy (např. faktury splatnosti atd.) ANO   

Doplnění rozpočtového účtování k fakturám (vložená sestava položek) s možností zvolit 
kontrolu součtu (částka na faktuře vs. souhrn položek) ANO   

Zajištění podpisu v technické formě (v souladu s § 33a zákona o účetnictví), tj. klasický 
elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. ANO   

 
 
 
4) V tabulce Seznam subdodavatelů na str. 31 vaší nabídky je chybně uveden název veřejné zakázky.   
Jde patrně o překlep. Žádáme vás proto o doložení opraveného dokumentu.  
 

Vysvětlení k bodu č. 4: 
 
Jedná se o lidskou chybu, překlep. Název veřejné zakázky je „Elektronizace oběhu faktur“. 
Subdodavatelem této veřejné zakázky je firma CCA Group a.s. 
Samostatnou přílohou je opravená strana 31 nabídky – nově podepsaný Seznam subdodavatelů 
(scan) paní Alenou Vopařilovou (jednatelka). 
 
 
 
V Moravské Třebové dne 19.6.2015 
 
S pozdravem  
 
Ing. Iveta Hósová, kontaktní osoba pro veřejnou zakázku „Elektronizace oběhu faktur“ 
 
 
 
 



Nabidka feseni pro M6sto Moravska Tfebova 

7. Seznam subdodavatelu 

Seznam subdodavatelu 

Podlimitni vei'ejn^ zak^zka na sluzby zadavan^ 
vetejnym zadavatele ve zjednoduSenem podlimitnim fizeni die z^kona t- 137/2006 Sb. 

0 vei'ejnych zakazk^ch, v platn6m zn6ni. 

Nazev zakazky: 

„Elektronizace obehu faktur" 

Popis casti vefejne zakazky, kterou hodlci 
uchazec zadat subdodavateli, vcetne uvedeni 

% podilu na celkove nabidkove cene 
1. Obchodni firma/jmeno C C A Group a.s. Sluzba - zajiStSni exportniho vystupu dat do 

souboru nebo pi'istupem do datab^ze 
Ekonomick^ho informaCniho systemu, 45% 

Sidio Karlovo n^m. 17, Praha 
Sluzba - zajiStSni exportniho vystupu dat do 
souboru nebo pi'istupem do datab^ze 
Ekonomick^ho informaCniho systemu, 45% iCO 25695312 

Sluzba - zajiStSni exportniho vystupu dat do 
souboru nebo pi'istupem do datab^ze 
Ekonomick^ho informaCniho systemu, 45% 

Telefon +420 277 002 550 

Sluzba - zajiStSni exportniho vystupu dat do 
souboru nebo pi'istupem do datab^ze 
Ekonomick^ho informaCniho systemu, 45% 

Fax +420 377 330 792 

Sluzba - zajiStSni exportniho vystupu dat do 
souboru nebo pi'istupem do datab^ze 
Ekonomick^ho informaCniho systemu, 45% 

Zastoupena Ing. Jaroslav Vavfik 

Sluzba - zajiStSni exportniho vystupu dat do 
souboru nebo pi'istupem do datab^ze 
Ekonomick^ho informaCniho systemu, 45% 

2. Obchodni firma/jmeno 
SidIo 
iCO 
Telefon 
Fax 
Zastoupena 

3. Obchodni firma/jmeno 
SidIo 
iCO 
Telefon 
Fax 
Zastoupena 

4. Obchodni firma/jmfeno 
SidIo 
iCO 
Telefon 
Fax 
Zastoupena 

V IVloravske Tfebove dne lO.Cervna 2015 OR-CZ spol.s r.o. 
Brnenska 19 

571 01 Morovska Tfebov 

Alena Vopafilova, jednatelka 

ORS Strana 31 / 32 




